deliberate et plenitudine potestatis nostrae qua publice 

fungimur ut supra derogamus et derogatum esse volumus et man

dareus etiam si talia forent de quibus specialis mentio 

foret habenda vel fieri debuisset in quorum fidem et robur 

presens decretum fieri registrari et sigilli nostri maioris 

appensione muniri iussimus, Datum Kantuae xx novembris 

~DVII Petia terrae de qua supr~. Una petia terrae cum domo 

supra cupata; murata[e] et solerata cum curte, horto et 

Tupeo posita in civitate Mantua in contrata pusterla penes 

unam communis ab uno latere scopam crucifixi a secundo 

magistrum Antonium della Turre chirurgum a tercio. Statius 

Gadius Cancellarius recomandatione spectabilis Domini Petri 

Luchirchi Marchionalis syndici spripsit Stefanus Archi

presbiter comes Otho donatus de Petris Iacobus de Anreasijs, 

Petrus Lichircus Ptolomeus: cui quidem decreta licet [ ••• ] 

fuerit appositum sigillum ob incuriam ipsius Marci tamen cum 

nos iuderimus illud fuisse signatum ab officialis prefati 

Ill.mi Domini genitoris et corroboratur manu propria suae 

excellentiae volumus et declaramus ut earn vim et effectum 

habeat perinde ac si fuisset sigillatum ac in eo nullum 

esset deffectum. Itaque tenore presentium vigore nostri 

arbitrii absolutaque potestatis qua publice fungimur in civi

tate nostra Mantuae totoque eius Marchionatu districtu et 
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Domino ex certaque nostri scientia et animo bene deliberate 

dictum decretum approbamus ratificamus pro ut iacet de verbo 

ad verbum et quatenus expediat de novo dictam domum eidem 

Marco damus tradimus et donamus supplentes omnes et quos-

cunque deffectus quos dici aut opponi possent dicto decreto 

deffectionibus prefata sigilli. 

In quorum[ •••. ] 

Datum Mantuae XII Ianuarii MDXXV. 

A. Archidiaconus 
Comes Otho. 
Donatus de pretis 
hieronimi Lambertus 

Benedictus Agellus Cancellarius 
ad mandatum domini recomandationi 
spectabilis domini Ioannis Iacobi 
Calandrae Marchionalis secretarii 
subscripsit 

Hieronimus Archidiaconus 
Calandra 
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Doe. 79, Di~.53 1.2 MRrch 152~ 

Busta 2506, No. 401 
Provenance: Mantua 
From: Marchetto C8ra 
To: Isabella d•Este in Rome 

Ill.ma et exell.ma seP"nora 
[patr]ona mia la seanorR [?] 
marchesann de Mantoa (Roma). 

368 

Ill.ma et ex.ma segnorn mia e patrona semper obser.ma. Nel 

partir rle V.S. da Mantoa quella se de~no cnmandarmi che in 

J.i volessi mandar nualr.he uno de li mei madrical.i e per non